
DIAMÈTRE (mm)

MÉTRAÁGE (mts/kg)

RÉSISTANCE À LA RUPTURE (KG)

7.6 gr/Dn

www.eurored.org eurored@eurored.org

7.6 gr/Dn

+34 966 75 49 70

Polyéthylène

Extrême

ABRASSION
ALFA COMPACT

526

85

294

131

238

165

156

235

127

272

85

404

56

610

35

859

1,8 2,1 2,7 3,5 4,0 5,0 6,0 8,0

Filet tressé fabriqué en monofilament de polyéthylène de 7,6 gr/dn. 

Idéal pour la pêche sur fonds marins très rocheux et abrasifs.
Son traitement à l’extrusion, sa matière première spéciale et des additifs supplémentaires lui permettent
d’atteindre une excellente résistance à l’abrasion, jusqu’à 60 % supérieure à celle des polyéthylènes
standards.

PROPRIÉTÉS

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

TÉNACITÉ

RÉSISTANCE À
L’ABRASION

MATÉRIEL

+34 618 60 36 49

+34 618 60 36 49

http://eurored.org/es
mailto:eurored@eurored.org
https://wa.me/618603649
https://wa.me/618603649

