



7.6 gr/Dn

# ALFA COMPACT ABRASSION



Filet tressé fabriqué en monofilament de polyéthylène de 7,6 gr/dn.

Idéal pour la pêche sur fonds marins très rocheux et abrasifs.

Son traitement à l'extrusion, sa matière première spéciale et des additifs supplémentaires lui permettent d'atteindre une excellente résistance à l'abrasion, jusqu'à 60 % supérieure à celle des polyéthylènes standards.

## PROPRIÉTÉS

TÉNACITÉ  7.6 gr/Dn

RÉSISTANCE À  
L'ABRASION  Extrême

MATÉRIEL Polyéthylène



## SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES

### DIAMÈTRE (mm)

							
1,8	2,1	2,7	3,5	4,0	5,0	6,0	8,0

### MÉTRAAGE (mts/kg)

526	294	238	156	127	85	56	35
-----	-----	-----	-----	-----	----	----	----

### RÉSISTANCE À LA RUPTURE (KG)

85	131	165	235	272	404	610	859
----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

